
Mercedes-Benz dnes představí Nové Conecto
05.09 2016 05:45, Redakce, Nezařazené

První obrázek nového Conecta přináší webové stránky Československého Dopraváka. Autobus
na prezentační fotografii sice není vidět v celé své kráse, i tak lze ale díky čelnímu pohledu vyčíst
alespoň některé z křivek nového městského autobusu, který je určen především pro země východní
Evropy (dle původního vnímání členění Evropy před r. 1989).

Původně se očekávalo, že se Nové Conecto představí až na veletrhu v polských Kielcích. EvoBus však
prezentaci uspíšil a rozhodl se udělat premiéru ve vlastní režii, která se odehraje v pondělí 5. 9. 2016
v polské Varšavě.

Url: Mercedes-Benz dnes představí Nové Conecto

https://www.cs-dopravak.cz/2016-9-5-mercedes-benz-pedstav-dnes-nov-conecto/

